

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17066II

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-neuznatelné náklady §

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 12. 10. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 27263827

Gardenline s.r.o.

DIČ: CZ27263827

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				8 773 329,81
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>8 773 329,81</b>
DPH základní	21,00%	ze	8 773 329,81	1 842 399,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>10 615 729,07</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17066II

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-neuznatelné náklady \$

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>8 773 329,81</b>	<b>10 615 729,07</b>
00	Ostatní a vedlejší náklady	298 540,00	361 233,40
01	Architektonicko stavební část	2 252 583,32	2 725 625,82
02	Osvětlení	297 317,70	359 754,42
03	Vegetace	2 215 240,78	2 680 441,34
04	Komunikace pěší	3 709 648,01	4 488 674,09
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>8 773 329,81</b>	<b>10 615 729,07</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-neuznatelné náklady s

Objekt: 00 - Ostatní a vedlejší náklady

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 10. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	298 540,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>298 540,00</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	298 540,00	62 693,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>361 233,40</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-neuznatelné náklady 5

Objekt: 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>298 540,00</b>
ON - Ostatní náklady	192 340,00
VN - Vedlejší náklady	106 200,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>298 540,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-neuznatelné náklady \$

**Objekt: 00 - Ostatní a vedlejší náklady**

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

## Náklady z rozpočtu

**298 540,00**

### ON - Ostatní náklady

**192 340,00**

1	K	005100031R	Geodetické práce	kus	1,000	35 400,00	35 400,00
2	K	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	kus	1,000	11 800,00	11 800,00
3	K	005111030R	Fotodokumentace průběhu stavby	kus	1,000	5 900,00	5 900,00
4	K	005211010R	Předání a převzetí staveniště	kus	1,000	5 900,00	5 900,00
5	K	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	kus	1,000	5 900,00	5 900,00
6	K	005211030R	Dočasná dopravní opatření	kus	1,000	35 400,00	35 400,00
7	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	kus	1,000	29 500,00	29 500,00
8	K	005240012R	Předání a převzetí díla	kus	1,000	9 440,00	9 440,00
9	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,000	35 400,00	35 400,00
10	K	005281010R	Propagace v průběhu výstavby	kus	1,000	17 700,00	17 700,00

### VN - Vedlejší náklady

**106 200,00**

11	K	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	kus	1,000	47 200,00	47 200,00
12	K	005121020R	Provoz zařízení staveniště	kus	1,000	29 500,00	29 500,00
13	K	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	kus	1,000	11 800,00	11 800,00
14	K	005121031R	Mimostaveništní doprava	kus	1,000	17 700,00	17 700,00

### VP - Vícepráce

**0,00**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-neuznatelné náklady 5

Objekt: 01 - Architektonicko stavební část

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 10. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 252 583,32
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 252 583,32</b>

DPH základní	21,00%	ze	2 252 583,32	473 042,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>2 725 625,82</b>
-------------------	--------------	---------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-neuznatelné náklady §

**Objekt: 01 - Architektonicko stavební část**

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 252 583,32</b>
1 - Zemní práce	163 164,18
2 - Základy a zvláštní zakládání	236 862,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	321 616,08
4 - Vodorovné konstrukce	36 842,36
5 - Komunikace	109 127,16
62 - Úpravy povrchů vnější	23 140,00
767 - Konstrukce zámečnické	110 432,76
93 - Mobiliář, herní prvky	1 155 330,00
96 - Bourání konstrukcí	75 320,50
99 - Staveništní přesun hmot	20 747,80
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 252 583,32</b>

# ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-neuznatelné náklady 5

Objekt: 01 - Architektonicko stavební část

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 252 583,32**

### 1 - Zemní práce

**163 164,18**

1	K	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	90,731	141,00	12 793,07
2	K	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	45,365	11,80	535,31
3	K	132201110R00	Hloubení ryh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	39,200	283,00	11 093,60
4	K	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení ryh 60 cm v hor.3	m3	19,600	11,80	231,28
5	K	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	29,382	1 000,00	29 382,00
6	K	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	14,691	59,00	866,77
7	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	159,313	212,00	33 774,36
8	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	159,313	17,70	2 819,84
9	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	248,800	23,60	5 871,68
10	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	159,313	413,00	65 796,27

### 2 - Základy a zvláštní zakládání

**236 862,48**

11	K	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	11,760	1 160,00	13 641,60
12	K	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	27,440	2 900,00	79 576,00
13	K	274354111R00	Bednění základových pasů zřízení	m2	40,180	531,00	21 335,58
14	K	274354211R00	Bednění základových pasů odstranění	m2	40,180	177,00	7 111,86
15	K	275125001R00	Montáž základových patek ze ZB, do 4 t, vč.práce autojeřábu !	kus	1,000	2 950,00	2 950,00
16	K	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 XC2	m3	28,194	3 000,00	84 582,00
17	K	275316141RU1	Základ.patky z betonu prostého vodostaveb. C 30/37, XC4 XF3	m3	1,420	4 130,00	5 864,60
18	K	275354111R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	28,840	531,00	15 314,04
19	K	275354211R00	Bednění základových patek odstranění	m2	28,400	177,00	5 026,80
20	K	59201Rpol	Prefa betonová základová patka 30/30/100cm	kus	1,000	1 460,00	1 460,00

### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**321 616,08**

21	K	3001Rpol	Prefa betonový blok 100/70/40cm, protiskluzný povrch pískovaný, šedobílý	kus	56,000	4 615,68	258 478,08
22	K	338171112R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, zabet. C25/30	kus	24,000	767,00	18 408,00
23	K	349121001R00	Montáž prefa. drobné architektury od 0,2 do 1,5 t	kus	56,000	732,00	40 992,00
24	M	553462005	Sloupek plotový d 38 mm, výška 175 cm, vč.plastové čepičky	kus	20,000	158,10	3 162,00
25	M	553462042	Vzpěra d 38 mm, výška 200 cm	kus	4,000	144,00	576,00

### 4 - Vodorovné konstrukce

**36 842,36**



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	430321514R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 30/37, XC4, XF3	m3	0,503	4 130,00	2 077,39
27	K	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505(R)	t	0,060	50 900,00	3 054,00
28	K	431351121R00	Bednění podest přímočarých - zřízení	m2	2,845	767,00	2 182,12
29	K	431351122R00	Bednění podest přímočarých - odstranění	m2	2,845	177,00	503,57
30	K	43401Rpo	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 30/37, XC4	m	8,000	437,00	3 496,00
31	K	434121425R00	Osazení žebet. stupňů na desku, broušených	m	9,000	696,00	6 264,00
32	K	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	4,080	767,00	3 129,36
33	K	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	4,080	177,00	722,16
34	K	593Rpol	Prefa schodišťový stupeň 100x40x15cm, protiskluzný povrch pískovaný, šedobílý	kus	9,000	1 712,64	15 413,76

## 5 - Komunikace

109 127,16

35	K	564722111R00	Podklad z kam.drceného 0-32 s výplň.kamen. 8 cm	m2	248,800	125,00	31 100,00
36	K	564791111R00	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm	m3	67,003	814,00	54 540,44
37	K	589116111R00	Kryt ploch pro tělových. hlinitopískitých tl. 2 cm, mlatová plocha	m2	248,800	94,40	23 486,72

## 62 - Úpravy povrchů vnější

23 140,00

38	K	627452149R00	Spárování silik.tmelem mezi prefabrikovanými dílci	m	89,000	260,00	23 140,00
----	---	--------------	--	---	--------	--------	-----------

## 767 - Konstrukce zámečnické

110 432,76

39	K	76702Rpol	Zároveň zinkování ocel.prvku - IA + I speciál, požadovaná životnost ochranného povlaku 30 let	kg	555,500	41,30	22 942,15
40	K	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 1,6 m, napínací drát	m	38,000	106,00	4 028,00
41	K	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	572,963	100,00	57 296,30
42	K	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,685	962,00	658,97
43	M	13227700	Tyč ocelová plochá jakost S235 50x5 mm	t	0,008	31 718,40	253,75
44	M	13356170	Ocel pásová jakost 11373 150x5,0 mm	t	0,255	33 181,60	8 461,31
45	M	134Rpol	Tyč ocelová plochá jakost S355 100x5 mm	t	0,376	31 801,00	11 957,18
46	M	31327134.A	Pletivo 6hr drátěné POZ 30/0,8 mm výška 1000 mm	m	39,000	76,70	2 991,30
47	M	31478201	Drát napínací POZ pr.drátu 3,15 mm	m	146,000	3,90	569,40
48	M	31479010	Napínací strojek - žárový zinek	kus	6,000	17,70	106,20
49	M	55399994	Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky	kg	18,000	64,90	1 168,20

## 93 - Mobiliář, herní prvky

1 155 330,00

50	K	9301Rpol	Lavice 01 - ocelová konstrukce+dřevěná část,dl.1,5m, ocelová část žár.zinek, dřevo borovice+bílá lazura	kus	20,000	11 800,00	236 000,00
51	K	9302Rpol	Odpadkový kos 01 - ocelova konstrukce+dřev.část, ocelová část žár.zinek. dřevo borovice+bílá lazura	kus	10,000	11 500,00	115 000,00
52	K	9303Rpol	Lavice 02 - atypická kruhová lavice,kruh průměr 4m, ocelová část žár.zinek+barva,dřevo lepený akát/dub	kus	1,000	127 600,00	127 600,00
53	K	9304Rpol	Zahrazovací sloupek ocelovy pevný, celk.v.1,2m, žár.zinek+ nátěr, vč.přikotvení	kus	16,000	3 900,00	62 400,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	9305Rpol	Zahrázovací sloupek ocelovy zamykací, celk.v.1,6m, žár.zinek+ nátěr, vč.přikotvení	kus	2,000	9 380,00	18 760,00
55	K	9306Rpol	Zahrázovací sloupek ocelovy+skrinka, celk.v.1,6m, žár.zinek+ nátěr, vč.přikotvení	kus	2,000	8 140,00	16 280,00
56	K	9307Rpol	Infopult - ocel.kce + dřevo s bílou lazурou, žár.zinek+ nátěr, vč.přikotvení	kus	1,000	9 280,00	9 280,00
57	K	9308Rpol	Infopanel - ocel.kce + dřevo s bílou lazурou, žár.zinek+ nátěr, vč.přikotvení	kus	1,000	12 200,00	12 200,00
58	K	9309Rpol	Rozcestník - dřevěny sloupek pr.100mm, vč.6ks smaltovaných směrovek KČT, vč.přikotvení	kus	1,000	5 440,00	5 440,00
59	K	9310Rpol	D+M Herní prvek 01 - dvě sestavy hřišť, dle specifikace v PD, vč.přikotvení	kus	1,000	309 200,00	309 200,00
60	K	9312Rpol	Fitness prvek 01 - procvičování kloubů, dle specifikace v PD, vč.přikotvení	kus	1,000	33 000,00	33 000,00
61	K	9313Rpol	Fitness prvek 02 - procvičování nohou, dle specifikace v PD, vč.přikotvení	kus	1,000	32 900,00	32 900,00
62	K	9314Rpol	Fitness prvek 03 - procvičování rukou, dle specifikace v PD, vč.přikotvení	kus	1,000	35 000,00	35 000,00
63	K	9315Rpol	Fitness prvek 04 - protažení těla, dle specifikace v PD, vč.přikotvení	kus	1,000	27 500,00	27 500,00
64	K	9316Rpol	D+M Dřevěného dubového prahu 10/10cm, dl.3m, vč.moření a přikotvení	kus	3,000	14 200,00	42 600,00
65	K	936124112R00	Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh	kus	20,000	1 890,00	37 800,00
66	K	936173111R00	Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 20 kg	kus	20,000	394,00	7 880,00
67	K	936173112R00	Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 50 kg	kus	14,000	755,00	10 570,00
68	K	936173113R00	Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 100 kg	kus	3,000	3 220,00	9 660,00
69	K	936173114R00	Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 500 kg	kus	1,000	6 260,00	6 260,00

## 96 - Bourání konstrukcí

75 320,50

70	K	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	13,500	3 790,00	51 165,00
71	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	32,400	70,80	2 293,92
72	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	291,600	11,80	3 440,88
73	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	32,400	118,00	3 823,20
74	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	32,400	53,10	1 720,44
75	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	32,400	9,44	305,86
76	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	32,400	388,00	12 571,20

## 99 - Staveništní přesun hmot

20 747,80

77	K	998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	439,572	47,20	20 747,80
----	---	--------------	--	---	---------	-------	-----------

## VP - Vícepráce

0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-neuznatelné náklady §

**Objekt: 02 - Osvětlení**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 10. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	297 317,70
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>297 317,70</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	297 317,70	62 436,72
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>359 754,42</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-neuznatelné náklady 5

**Objekt: 02 - Osvětlení**

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>297 317,70</b>
_2 - ZEMNÍ PRÁCE C46-M	43 723,30
M21 - Elektromontáže	239 174,40
X - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (ad 4)	14 420,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>297 317,70</b>

# ROZPOČET

Stavba: Mercardinovy sady Klatovy, III.etapa-neuznatelné náklady §

**Objekt: 02 - Osvětlení**

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**297 317,70**

### 2 - ZEMNÍ PRÁCE C46-M

**43 723,30**

1	K	460010024	Vytyčení trasy kabelového vedení v zastavěném prostoru	km	0,200	2 560,00	512,00
2	K	460010025	Vytyčení inženýrských sítí	km	0,100	2 560,00	256,00
3	K	460050703	Hloubení jámy pro stožár VO v zemině 3	ks	5,000	448,00	2 240,00
4	K	460080031	Základ z betonu C8/10 bez výztuže	m3	0,700	2 940,00	2 058,00
5	K	460120013	Zásyp jámy vč. úpravy povrchu - zemina 3	m3	0,700	115,00	80,50
6	K	460150133	Výkop kabelové rýhy 35x50 cm ručně, zem. tř.3	m	140,000	155,00	21 700,00
8	K	460421191	Kabelové lože z prohozeného výkopku, bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	140,000	23,00	3 220,00
9	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů při křížování	ks	1,000	346,00	346,00
10	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky do 34 cm	m	140,000	10,20	1 428,00
12	K	460510054	Kabelový prostup z plastové roury průměr 40 mm, včetně dodávky roury	m	155,000	38,40	5 952,00
7	K	460560133	Záhaz kabelové rýhy 35x50 cm ručně, zem. tř.3	m	140,000	33,30	4 662,00
13	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	1,000	44,80	44,80
14	K	460600071	Odvoz sutí a vybouraných hmot - příplatek za každý další km (15 km)	t	15,000	6,40	96,00
11	K	460620013	Provizorní úprava terénu, zem. tř. 3	m2	40,000	28,20	1 128,00

### M21 - Elektromontáže

**239 174,40**

17	K	210100173	Ukončení celoplastových kabelů do 3x1,5 až 4	ks	10,000	25,60	256,00
18	K	210100251	Ukončení celoplastových kabelů do 4x10 bez koncovky a ok	ks	9,000	121,60	1 094,40
20	K	210120001	Závitová pojistka do 25A	ks	5,000	37,12	185,60
26	K	210202013	Demontáž výbojkového svítidla v Sadové ulici	ks	4,000	320,00	1 280,00
25	K	210204001	Demontáž sadového stožáru v Sadové ulici	ks	4,000	1 280,00	5 120,00
21	K	210204011	5 - Přírubový ocelový kuzetový osvětlovací stožár, výška 5 m, vč. prefabrikovaného betonového, základu s LED venkovním svítidlem, IP66, IK10, 3,2 klm, 35 W, vč.	ks	5,000	39 623,68	198 118,40
19	K	210204201	Stožárová vyzbroj s pojistkou pro jeden okruh	ks	5,000	797,44	3 987,20
23	K	210220022	Uzemnění v zemi - drát FeZn O 8 mm v městské zástavbě	m	155,000	43,52	6 745,60
24	K	210220301	Uzemňovací svorka	ks	10,000	58,88	588,80
16	K	210810005	Kabel CYKY-J 3x1,5 volně uložený	m	30,000	25,60	768,00
15	K	210810013	Kabel CYKY-J 4x10 volně uložený	m	155,000	131,84	20 435,20
22	K	210950201	Příplatek na zatahování kabelu v ochranné trubce do 0,75 kg	m	155,000	3,84	595,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

X - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (ad 4)

14 420,00

27	K	6	SKLÁDKOVNÉ	soř	1,000	320,00	320,00
28	K	7	REVIZE A REVIZNÍ ZPRÁVA	soř	1,000	14 100,00	14 100,00

VP - Vícepráce

0,00



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-neuznatelné náklady 5

**Objekt: 03 - Vegetace**

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 215 240,78</b>
_1 - PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ	403 122,27
_2 - ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ VEGETACE	26 964,20
_3 - KEŘE - ŽIVÉ PLOTY (NOVÉ ZALOŽENÍ)	57 421,69
_4 - POPÍNAVÉ ROSTLINY	10 576,00
_5 - ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU - REKREAČNÍ TRÁVNÍK	1 010 055,87
_6 - ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU - KVĚTNATÁ LOUKA	296 023,08
_7 - OBNOVA TRÁVNÍKU	343 067,45
_8 - ROZVOJOVÁ PÉČE	68 010,22
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 215 240,78</b>



# ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-neuznatelné náklady 5

Objekt: 03 - Vegetace

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

2 215 240,78

### \_1 - PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ

403 122,27

2	K	182001111	Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice při nerovnostech terénu od 50 do 100, mm v rovině nebo na svahu do 1:5 823-1	m2	#####	7,08	283 433,75
1	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině na svahu do 1:5, 823-1	m2	#####	1,18	47 238,96
3	K	184802111	Chemické ošetření před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch nad 20m2 postřikem na, široko v rovině a svahu do 1:5 (2x celá plocha; bez ploch pro přípravek na ochranu rostlin napr. Roundup Bioaktiv (60 ml/m2), MATERIÁL	m2	#####	2,01	63 502,33
4	M	Pol_4	Roundup Bioaktiv (60 ml/m2), MATERIÁL	l	18,956	472,00	8 947,23

### \_2 - ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ VEGETACE

26 964,20

5	K	112251211	Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrátáním do hloubky 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5, 823-1	m2	3,000	2 950,00	8 850,00
6	K	174111111	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezích, hloubky do 200 mm, v rovině nebo ve svahu do 1:5, 823-1	m2	3,000	614,00	1 842,00
7	M	Pol_7	Zemina potřebná k zasypání, MATERIÁL	m3	0,600	767,00	460,20
8	K	Pol_8	Odstranění kmenových a pařezových výmladků, včetně odvozu a likvidace bioodpadu, R	ks	37,000	236,00	8 732,00
9	K	Pol_9	Úprava kerového zahonu včetně ošetření a kultivace dřevin - Rhododendron x hybridum, R	m2	10,000	708,00	7 080,00

### \_3 - KEŘE - ŽIVÉ PLOTY (NOVÉ ZALOŽENÍ)

57 421,69

10	K	183104232	Hloubení rýh pro vysazování rostlin s 50% výměnou půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, šířky přes 600, do 800mm, hloubky do 600mm (šíř. 0,8m, hl. 0,4m) 823-1	bm	3,500	472,00	1 652,00
11	K	184701112	vysadba živého plotu do předem vyhloubené rýhy se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 rostlin s, balem 823-1	ks	11,000	49,60	545,60
12	M	Pol_12	Carpinus betulus - nadř odesny, souherní rostliny s balem kompletně olistěné, výška nad 120 cm,, jednořadá výsadby, v širších partiích dvouřadá (3ks/bm) MATERIÁL	ks	11,000	542,80	5 970,80
13	M	Pol_13	Černá netkaná geotextilie, MATERIÁL	m2	11,000	41,30	454,30

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	184801132	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5 tj. odplevelení s nakypřením nebo, vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným s	m2	39,260	71,90	2 822,79
14	K	184803111	Řez a tvarování živého plotů přímých výšky a šířky do 0,8m se složením odpadu na hromady, naložením, a odvozem do 20km a se složením (řez živého plotu po výsadb	m2	39,260	47,20	1 853,07
18	K	184921093	Mulčování rostlin tl mulče 100-150 mm v rovině a svahu do 1:5, 823-1	m2	39,260	53,10	2 084,71
19	M	Pol__19	Minerální mulč, MATERIÁL	m3	39,260	1 062,00	41 694,12
15	K	185802114	Hnojení pudy umelým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5, 823-1	t	0,011	29 500,00	324,50
16	M	Pol__16	Tableta s postupným uvolňováním, např. Sílvamix (10g), MATERIÁL	ks	11,000	1,80	19,80

#### \_4 - POPÍNAVÉ ROSTLINY

10 576,00

21	K	184102111	výsadb dřevin s balem do předem vyhloubené jamky v rovině a svahu do 1:5 při průměru balu do 100 mm, se zalitím 823-1	ks	80,000	26,00	2 080,00
22	M	Pol__22	Hedera helix - břečťan (RK 2l) (5 ks/m2), MATERIÁL	ks	80,000	53,10	4 248,00
20	K	184801121	Hloubení jamek pro výsadb s výměnou pudy 50%, objem přes 0,05 do 0,125m3 v rovině nebo svahu do 1:5, 823-1	ks	80,000	41,30	3 304,00
23	K	184801132.1	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo ve svahu do 1:5 tj. odplevelení s nakypřením, nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s přípa	ks	80,000	11,80	944,00

#### \_5 - ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU - REKREAČNÍ TRÁVNÍK

1 010 055,87

24	K	111105111	Odstranění stařiny, odvoz do 20km, na svahu do 1:5, 823-1	m2	#####	4,13	102 527,50
27	K	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině nebo na svahu do 1:5 s pokosením, naložením a odvozem, odpadu do 20km a se složením 823-1	m2	#####	11,80	292 935,71
28	M	Pol__28	Travní osivo např. Slechtitelská snice Větrov (2-3 g/m2), MATERIÁL	kg	744,752	129,80	96 668,81
26	K	182001111.1	Plošná úprava terénu při souvisle ploše nad 500 m2 při nerovnostech přes 50 do 100 mm, 823-1	m2	#####	7,08	175 761,42
25	K	183402111	Rozrušení pudy na hloubku přes 50 do 150 m2 souvislé plochy přes 500 m2, 823-1	m2	#####	8,26	205 055,00
30	K	185802113	Hnojení pudy nebo trávníku umelým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 (50g/m2), 823-1	t	1,241	5 460,00	6 775,86
31	M	Pol__31	NPK kombinované hnojivo, MATERIÁL	kg	1 241,253	46,00	57 097,64
29	K	185803111	Ošetření trávníku v rovině a svahu do 1:5 bez ohledu na způsob založení tj. pokosení se shrabáním,, naložením shrabků na dopr. prostř. s odvozením do 20km a se	m2	#####	2,95	73 233,93

#### \_6 - ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU - KVĚTNATÁ LOUKA

296 023,08

32	K	111105111	Odstranění stařiny, odvoz do 20km, na svahu do 1:5, 823-1	m2	6 720,880	4,13	27 757,23
35	K	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině nebo na svahu do 1:5 s pokosením, naložením a odvozem, odpadu do 20km a se složením 823-1	m2	6 720,880	11,80	79 306,38

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	M	Pol__36	Travní osivo např. <i>Planta Naturalis (Česká květnice) (1-2 g/m2), MATERIÁL</i>	kg	15,989	4 130,00	66 034,57
34	K	182001111.2	Plosna úprava terenu při souvislé ploše nad 500 m2 při nerovnostech přes 50 do 100 mm, 823-1	m2	6 720,880	7,08	47 583,83
33	K	183402111	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 m2 souvislé plochy přes 500 m2, 823-1	m2	6 720,880	8,26	55 514,47
37	K	185803111	Ošetření trávníku v rovině a svahu do 1:5 bez ohledu na způsob založení tj. pokosení se shrabáním,, naložením shrabků na dopr. prostř. s odvezením do 20km a se	m2	6 720,880	2,95	19 826,60

## \_7 - OBNOVA TRÁVNÍKU

343 067,45

38	K	111105111	Odstranění stařiny, odvoz do 20km, na svahu do 1:5, 823-1	m2	8 431,815	4,13	34 823,40
41	K	180402111.1	Založení trávníku parkoveno vysevem v rovině nebo na svahu do 1:5 s pokosením, naložením a odvozem, odpadu do 20km a se složením (obnova 70 % plochy) 823-1	m2	8 431,815	11,80	99 495,42
42	M	Pol__42	Travní osivo např. <i>Slechtitelská snice Větrov (2-3 g/m2), MATERIÁL</i>	kg	252,954	129,80	32 833,43
40	K	182001111.2	Plosna úprava terenu při souvislé ploše nad 500 m2 při nerovnostech přes 50 do 100 mm, 823-1	m2	8 431,815	7,08	59 697,25
39	K	183402111	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 m2 souvislé plochy přes 500 m2, 823-1	m2	8 431,815	8,26	69 646,79
44	K	185802113.1	Hnojení půdy nebo trávníku umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5, 823-1	t	0,422	5 460,00	2 304,12
45	M	Pol__45	<i>NPK kombinované hnojivo, MATERIÁL</i>	kg	421,591	46,00	19 393,19
43	K	185803111	Ošetření trávníku v rovině a svahu do 1:5 bez ohledu na způsob založení tj. pokosení se shrabáním,, naložením shrabků na dopr. prostř. s odvezením do 20km a se	m2	8 431,815	2,95	24 873,85

## \_8 - ROZVOJOVÁ PÉČE

68 010,22

46	K	185802114.1	Hnojení půdy umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5, 823-1	t	0,009	24 000,00	216,00
47	M	Pol__47	<i>Tablety hnojiva např. SILVAMIX (10g), MATERIÁL</i>	kus	9,000	1,80	16,20
48	K	185804311	Zaliti rostlin vodou, plochy jednotlivě do 20 m2, 15 x opakování, 823-1	m3	55,260	354,00	19 562,04
49	K	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m, 823-1	m3	55,260	413,00	22 822,38
50	M	Pol__50	<i>Voda pitná pro ostatní odběratele, MATERIÁL</i>	m3	55,260	177,00	9 781,02
51	K	998231311	Přesun hmot v rámci SO vegetace do vzdálenosti 5000m, 823-1	t	26,462	590,00	15 612,58

VP - Vícepráce

0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-neuznatelné náklady 5

Objekt: 04 - Komunikace pěší

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 10. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	3 709 648,01
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>3 709 648,01</b>

DPH základní	21,00%	ze	3 709 648,01	779 026,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>4 488 674,09</b>
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-neuznatelné náklady 5

**Objekt: 04 - Komunikace pěší**

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>3 709 648,01</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	3 709 648,01
1 - Zemní práce	462 895,50
5 - Komunikace pozemní	2 511 038,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	472 581,75
998 - Přesun hmot	263 132,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	243 600,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>3 709 648,01</b>

# ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-neuznatelné náklady §

Objekt: 04 - Komunikace pěší

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 709 648,01**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**3 709 648,01**

#### 1 - Zemní práce

**462 895,50**

1	K	122202201	Odkopavky a prokopavky nezapazene pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	297,900	142,00	42 301,80
2	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	148,950	41,30	6 151,64
3	K	162701110R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením	m3	148,950	212,00	31 577,40
4	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	148,950	59,00	8 788,05
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	268,110	271,00	72 657,81
6	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	993,000	35,40	35 152,20
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 987,000	11,80	23 446,60
8	M	999100100R	Výměna nevnoané podložní zeminy (odkop zeminy, odvoz, skládkovné, dovoz vhodného materiálu, pokládka se zhutněním)	m3	159,750	1 520,00	242 820,00

#### 5 - Komunikace pozemní

**2 511 038,36**

9	K	564821111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm	m2	1 065,000	126,00	134 190,00
10	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	302,000	112,00	33 824,00
11	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 685,000	147,00	247 695,00
12	K	571907114	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným do 50 kg/m2	m2	1 065,000	59,00	62 835,00
13	M	583441220	šterkodrt' frakce 0-8	t	42,600	672,60	28 652,76
14	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1 422,000	29,50	41 949,00
15	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 422,000	413,00	587 286,00
16	K	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	274,000	496,00	135 904,00
17	K	579231313R	Ručně litý polyuretanový povrch tl 35 mm na asfaltový podklad do 300 m2	m2	274,000	2 670,00	731 580,00
18	K	589116113R	Kryt ploch pro tělovýchovu - stěpka tl min 150 mm	m2	28,000	378,00	10 584,00
19	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	499,000	460,00	229 540,00
20	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	84,400	2 855,60	241 012,64
21	M	583801246	odseková dlažba	t	15,400	1 687,40	25 985,96

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

472 581,75

22	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	462,000	260,00	120 120,00
23	M	583801590	<i>kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II</i>	t	23,100	2 997,20	69 235,32
24	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	826,000	260,00	214 760,00
25	M	583801200	<i>kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm</i>	t	16,520	2 855,60	47 174,51
26	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	28,000	41,30	1 156,40
27	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m <sup>2</sup>	1 422,000	9,44	13 423,68
28	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m <sup>2</sup>	1 422,000	4,72	6 711,84

998 - Přesun hmot

263 132,40

29	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	413,822	47,20	19 532,40
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

243 600,00

30	K	3001Rpol	Dočasná lávka sloužící po dobu realizace III. etapy - výkresová dokumentace	ks	1,000	23 600,00	23 600,00
31	K	3002Rpol	Dočasná lávka sloužící po dobu realizace III. etapy - výstavba	ks	1,000	220 000,00	220 000,00

VP - Vícepráce

0,00

